Sistema SIRCAR

Comprobante de Presentacion de DDJJ

Razon Social

MAGIC COLORS S.A.

CUIT  30-71227762-5
Numero de obligacion 32187906
Tipo de DJ  DDJJ Determinativa de Percepciones
Jurisdiccion 921 - SANTA FE
Periodo  2023/6/1
Fecha de vencimiento  28-Jun-2023
Numero de DJ 32187907
Nro. de secuencia 1
Fecha de presentacion original ~ 23-Jun-2023
Presentada  En termino
Fecha de ultima presentacion vigente  23-Jun-2023
Cantidad de movimientos 49

Monto total

Monto total de percepciones

Monto saldo a favor

Monto de intereses

Monto conceptos a favor del fisco

Monto conceptos a favor del contribuyente

$1.626.652,84
$1.626.652,84
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

Sin pago registrado



